2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.11.2025
	        № 96

	село Глафировка

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Глафировского сельского поселения

Щербиновского муниципального района Краснодарского края

от 14 августа 2025 года № 57 «Об установлении Порядка применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим

администрации Глафировского сельского поселения
Щербиновского муниципального района Краснодарского края ограничений и запретов, требований о предотвращении

или об урегулировании конфликта интересов

и неисполнение обязанностей, установленных

в целях противодействия коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края от 14 августа 2025 года № 57 «Об установлении Порядка применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее – Порядок),  дополнив подпункт 1 пункта 4 Порядка словами следующего содержания:
«или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации;».

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Тищенко А.В.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (http://admglaph.ru/);

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского муниципального района

Краснодарского края                                                                       М.Ю. Лукашенко